2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

От 15 октября 2018 года № 1144

О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории

Рассмотрев обращение начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришиной Д.С. о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, ограниченной улицами: Левице, Красная, 8 Марта и существующей полосой отвода железной дороги в городе Ртищево, для завершения работ по реализации мероприятий в рамках Федерального закона «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до 2020 года» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, ст. 6 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17, статьёй 31 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания), ограниченной улицами: Левице, Красная, 8 Марта и существующей полосой отвода железной дороги в городе Ртищево, для завершения работ по реализации мероприятий в рамках Федерального закона «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до 2020 года» с соблюдением требований Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013года N 44-ФЗ.
2.После утверждения передать документацию по планировке территории в управление жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района						С.В. Макогон

image1.png